
UCHWAŁA NR XXXI/157/17
RADY GMINY RADGOSZCZ

z dnia 11 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/132/17 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Radgoszcz w 2017 roku.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXVII/132/17 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Radgoszcz w 2017 roku w rozdziale III Opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt wprowadza się następujące zmiany:

- w § 7 skreśla się ust. 2,

- w § 12 skreśla się ust. 2,

- skreśla się § 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Zuziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 5306


		2017-08-18T12:17:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




